GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

viabilize serviços de pavimentação na rua: Pedro

Nascimento, atrás do CEU.

O vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, que viabilize

serviços de pavimentação na rua: Pedro Nascimento, atrás do CEU.

Esta via acima mencionada é muito utilizada pelos moradores que por ali passam

diariamente. Hoje se encontra necessitária de serviços de pavimentação para dar maior

seguridade aos munícipes daquela localidade. Em tempos de chuvas, fica intransitável.

Contamos, portanto, com vossa diligência em estar nos atendendo.

Plenário Urias Simões dos Santos, 05 de maio de 2025.

Rodrigo Adolfo Semedo

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003900390036003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 30/04/2025 17:30

Checksum: 025DB8E6021863D5BA34DC089F24DB670E18BF201965785A6DCD7072122D5B08

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.